0. КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЕЙСКИЙ РАЙОН
0. АДМИНИСТРАЦИЯ ЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
0. ЕЙСКОГО РАЙОНА

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
28 июня 2019 года                                № 48                                          ст. Ясенская

О признании утратившими силу постановление администрации Ясенского сельского поселения Ейского района от 29 августа 2016 года № 152 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков членам  садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ясенского  сельского поселения Ейского района постановляю:
1. [bookmark: 1]Признать утратившими силу постановление администрации Ясенского сельского поселения Ейского района от 29 августа 2016 года № 152 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков членам  садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения»».
2. Общему отделу администрации Ясенского сельского поселения Ейского района (Вязьмина):
1) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах, в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина;
2) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ясенского  сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Ясенского сельского поселения
Ейского района
И.П. Ивасенко